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Leafin terveysväite sai EU:n hyväksynnän 
Ksylitoli saa viimeinkin ansaitsemansa aseman Euroopassa 

EU:n pysyvä komitea (Standing Committee/General Food Law) hyväksyi eilen 27.4. 
täysksylitoliksylitolipurukumia koskevan terveysväitteen. Päätös oli yksimielinen, eli kaikki jäsenmaat 
kannattivat ehdotusta. Hyväksytyn väitteen sanamuoto on vapaasti suomennettuna:  

Täysksylitolipurukumin on osoitettu vähentävän hammasplakkia. Hammasplakin korkea pitoisuus/määrä 
on riskitekijä karieksen kehityksessä lapsilla. 

Englanniksi hyväksytty terveysväite kuuluu näin:  

Chewing gum sweetened with 100% xylitol has been shown to reduce dental plaque. High content/level 
of dental plaque is a risk factor in the development of caries in children. 

Hyväksynnän myötä ksylitolipurukumi saa ansaitsemansa virallisen terveysvaikutteisen aseman koko 
Euroopan unionin alueella. Väitteen myöntäminen perustuu pääosin Leafin Suomi Oy:n 
täysksylitolipurukumista teettämiin tutkimuksiin. Päätös koskee kaikkia yksinomaan ksylitolilla 
makeutettuja purukumeja EU:n alueella.  

”Tämä on suuri asia Leafille ja koko Suomelle”, toteaa Leaf Suomi Oy:n toimitusjohtaja David Nuutinen. 
”Suomessahan ksylitolin edut on tiedetty jo pitkään. Toivotamme muun Euroopan tervetulleeksi mukaan 
terveellisempien makeisvaihtoehtojen talkoisiin.” 

”Suomen leafiläisille on tietenkin tunteita nostattava hetki tulla tunnustetuksi kansainvälisenä 
innovaattorina. Meillä on panostettu ksylitolituotteiden kehittämiseen jo vuodesta 1975, jolloin Xylitol-
Jenkki tuli markkinoille. Leaf on makeismarkkinoiden edelläkävijä myös jatkossa”, Nuutinen sanoo. 

Pysyvän komitean hyväksymä asetus tulee virallisesti voimaan 20 päivää sen jälkeen kun se on julkaistu 
EU:n virallisessa lehdessä. 

Hyväksyntää edelsi Euroopan elintarviketurvallisuusviranomaisen (EFSA) lausunto Leafin 
terveysväitteestä. Väite pohjautuu Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseen koskien 
elintarvikkeiden ravitsemus- ja terveysväitteitä (EY) N:o 1924/2006, liittyen sairauden riskin vähentämistä 
koskeviin väitteisiin. 
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Leaf Suomi Oy on dynaaminen makeisalan yritys, joka on tunnettu ksylitolituotteiden ja muiden terveellisempien makeisten 
edelläkävijä. Ydinosaamistamme ovat purukumit, pastillit, suklaapatukat ja makeispussit. Näissä tuoteryhmissä Leafillä on vahva 
markkina-asema ja tunnetut tuotemerkit: Jenkki, Läkerol, Mynthon, Sisu, Tupla ja Malaco-pussit. Tavoitteemme on olla makeisalan 
arvostetuin yritys ja yhteistyökumppani. Leafin liikevaihto vuonna 2008 oli 106 miljoonaa euroa, ja yhtiön palveluksessa oli 270 
makeisalan ammattilaista. Leafilla on Suomessa makeistehdas Aurassa. Leaf Suomi Oy on osa Leaf Internationalia, joka toimii 15 
maassa ja markkinoi tuotteitaan yli 50 maassa. 
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